
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.03.2015 година 

 
За избор на членове на съвета на директорите на „Егида - София” 

ЕАД. 
На основание чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.221, т.4 от Търговския закон и чл.33-40 от 
Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване 
правата на собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Утвърждава класиране от проведения публичен подбор за избор на 
членове на съвета на директорите на „Егида - София” ЕАД, ЕИК 
121660480, както следва: 

- Борислав Кирилов Димитров - 4,76; 
- Калин Крумов Стануков - 5,72; 
- Иван Йонов Йонов- 5,81; 
- Роман Николов Стоянов - 4,89; 
2. Освобождава Владислав Пенчев Манев, Калин Крумов Стануков и 

Иван Йонов Йонов като членове на съвета на директорите на „Егида - 
София” ЕАД, без да ги освобождава от отговорност. 

3. Избира Калин Крумов Стануков, Иван Йонов Йонов и Роман 
Николов Стоянов като членове на съвета на директорите на „Егида - 
София” ЕАД за срок от 3 години. 

4. Възлага на кмета на Столична община писмено да уведоми 
освободените членове на съвета на директорите за прекратяване на 
договорите за управление и да подпише договори за управление с 
избраните членове на съвета на директорите в изпълнение на т.2 и т.3 от 
настоящото решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.03.2015 г., Протокол  № 79,  точка 47 от дневния 

ред, по доклад № СО15-9300-93/23.03.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №196
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

